АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
U. ff /W № ЗЛУ-

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года№ 339 «Об

утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского

муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
постановлением Администрации Большереченского муниципального района от
30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Большереченского муниципального района Омской
области, их формирования и реализации, порядка проведения оценки
эффективности реализации муниципальных программ», Администрация
Большереченского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области «Развитие экономического потенциала Большереченского
муниципального района Омской области» (далее - Программа) следующие
изменения:

1.1. Приложение № 10 к Программе дополнить строками 51.1 - 51.4, строки
50, 51, 52, изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования,
подлежит размещению в газете «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Большереченского муниципального района» и на официальном
сайте Большереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета финансов и
контроля Администрации Большереченского муниципального района Омской
области Е.С. Прохорову.

И.о. Главы муниципального района С.А. Носковец

Приложение
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального района
от /£. _ года №3^-'^

50

Основное мероприятие 1. Развитие малого
предпринимательства в муниципальном
районе в целях реализации регионального
проекта «Создание условий для легкого
старта и комфортного ведения бизнеса»
национального проекта "Малое и среднее
предпринимательство и поддержка
индивидуальной предпринимательской
инициативы"

2020 2026

Экономическ
ий отдел
Адмшшстрац
ии

Всего, из них расходы за счет. 3 654 875,12 1 729 234,51 0,00 705 640,61 80 000,00 380 (ХХ1.00 380 (ХХ),00 380 000,00

X X X X X X X X X X

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера из
областного бюджета

2 364 873,15 1 137 816,74 0,00 7056,41 80 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

1 290 001,97 591 417,77 0,00 698 584,20 0,00 0,00 0,00 0,00

51
Мероприятие 1.1: Предоставление грантов
начинающим субъектам малого
предпринимательства

2020 2026

Экономическ
ий отдел
Администрац

Всего, из них расходы за счет: 3 654 875,12 1 729 234,51 0,00 705 640,61 80 000,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00

Количество
муниципальных грантов

человек 16 5 0 2 0 3 3 3

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера из
областного бюджета

2 364 873,15 1 137 816,74 0,00 7 056,41 80 000,00 380 000,00 380000,00 380 000,00

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

1 290 001,97 591 417,77 0,00 698 584,20 0,00 0,00 0,00 0,00

51.1

Основное мероприятие 2. Информационная,
методическая и организационно-кадровая
поддержка малого предпринимательства,
мероприятия по поддержке
предпринимательской инициативы

2020 2026

Экономическ
ий отдел
Администрац

Всего, из них расходы за счет: 40 (XX),00 0,00 0,00 0,00 10 (XX),00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

X X X « X X X X X X

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера га
областного бюджета

40000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.2

Мероприятие 2.1: Информационная,
методическая и организационно-кадровая
поддержка малого предпритшмательства,
мероприятия по поддержке
предпринимательской инициативы

2020 2026

Экономическ
ий отдел
Администрац

Всего, из них расходы за счет: 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Количество проведенных
мероприятий

единиц 7 1 1 1 1 1 1 1

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера из
областного бюджета

40 000,00 0,00 0,00 0.00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.3

Основное мероприятие 3. Информационно
консультационная поддержка социальных
предпринимателей, а также физических лиц,
применяющих специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»

2020 2026

Экономическ
ий отдел
Администрац

Всего, из них расхода за счет: 40 000,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 К) 000,00 10 000,00

X X X X X X X X X X

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера из
областного бюджета

40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10000,00

2. Поступлений целевого
характера го областного
бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51.4

Мероприятие 3.1: Информационно
консультационная поддержка социальных
предпринимателей, а также физических лиц.
применяющих специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»

2020 2026

Экономическ
ий отдел
Администрац

Всего, из них расход.! за счет: 40 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Количество проведенных
мероприятий

единиц 7 1 1 1 1 1 1 1

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера из
областного бюджета

40 000,00 0,00 0.00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

0,00 0,00 о,,, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Итого по подпрограмме 4:

Всего, га них расхода за счет: 3 734 875,12 1 729 234,51 0,00 705 640,61 100 000,00 400 000,00 4(Х) (ХХ),00 400 000,00

X X X X X X X X X X

1. Налоговых и неналоговых
доходов, поступлений
нецелевого характера га
областного бюджета

2 444 873,15 1 137 816,74 0,00 7056,41 100 000,00 400 (ИК).(Ю 400 000,00 400 000,00

2. Поступлений целевого
характера из областного
бюджета

1 290 001,97 591 417,77 0,00 698 584,20 0,00 0,00 0.00 0,00